

Emne: Skolebestyrelsesmøde

27. april 2022

Møde dato

27. april 2022

Mødested

Vester Nebel Skole

Møde tidspunkt

Kl. 17:15 – 19:30

Møde nr.

7

Mødeleder**Afbud til**

mabr@kolding.dk

Deltagere

Tina Hejsel, Lone Wiuff, Michael Holme Blicher, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen (suppleant for Heidi Lind Seide), Pernille Kjøngerskov, Christina Føns (suppleant for Ulrik Gejl Møller), Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformand og næstformand Margrethe og Emma, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

Bemærkninger

Afbud – Tina H, Christina, Katrine, Hanne Holm, Hanne R,

Dagsorden

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	
2	Nyt fra elevrådet	Ideer til store Claus Område med lege frit område i skolegården Det store tykke tov - væk Flere hængekøjer Basketkurv Skaterbane – skaterramper Net ved fodboldbanen
	Nyt fra ledelsen – skole og SFO <ul style="list-style-type: none"> • Orientering vedr. personalereduktion i 2022/23 • Skolebestyrelsesvalg 2022 • Besøg ifm. iBUILD IT – Erasmus+ • Opstart af samling • Status på behovssamtaler 	Bilag: Conny har sat op pr. 1. maj. Vi ansætter pr. 1. august. Da de to 3. klasser bliver til en klasse har vi bedt om overflyttelse af Christian Wogensen. Vores økonomi bliver presset næste år. Valgresultat 2022.pdf

		<p>Kommende skolebestyrelsesmedlemmer Christina Sandholdt Petersen Katrine Knudsen Mette Kronlykke Søren Laubjerg Thodsen Suppleanter Nanna Paaske Wessel Christina Føns</p> <p>Vi havde besøg af lærer fra Holland og Finland. Vores gæster var meget positive over vores elevers evne til at tale engelsk og åbenhed.</p> <p>Vi har startet morgensang for indskolingen og storsamling for hele skolen.</p> <p>Status på behovs samtaler fremvist.</p>
	<p>Nyt fra personalet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kulturuge • Naturfagsmaraton 	<p>New Nebel – en mini by – en rigtig god uge med eleverne sammen på tvær af årgange.</p> <p>Naturfagsmaraton – flot præstation af eleverne</p>
	Nyt fra bestyrelsen	
3	<p>Evaluering af skolefesten Evaluering af skolefesten, endelig kunne gennemføres torsdag den 24. marts.</p>	<p>Hyggeligt og dejligt at være på skolen med så mange mennesker. Betaling bliver inden skolefesten. Fordele tivoli aktiviteterne. Maden var fin. Drikkevare to steder. Lærerne skal øve dansene med de små klasser.</p>
4	<p>Timefordeling og skemastruktur Timefordelingen og skemastruktur til skoleår 2022/23 fremlægges og drøftes.</p>	<p>Skema struktur er den samme.</p> <p>Timefordelingen Nyt fag for 4 årgang – teknologi Timefordelingen er godkendt.</p>
5	<p>Fællesmøde vedr. anti-mobbe strategi d. 10. maj Drøftelse af fællesmødet, som personale og forældreråd er inviteret til, for at give input til skolens reviderede anti-mobbe-strategi.</p>	<p>Fællesmøde fra kl. 17.00 – 19.00</p> <p>Gruppen skal fremlægge for forældre. Evt kontakte DSUM om at lave et oplæg. Martin undersøger om de kan komme.</p>
6	<p>Elever med særlige behov På baggrund drøftelsen på forrige skolebestyrelsesmøde fremlægges et</p>	<p>Bilag: Inklusionsarbejde på Vester Nebel Skole – ver. 2.pdf</p>

	revideret skriftligt overblik over de muligheder skolen råder over i forhold til inklusionsarbejdet.	Bilag Kommentarer – afkorte skoledagen for mellemtrin Formulering omkring Pædagogisk Forum – tilføje – klassens lærere deltager
7	Elevers brug af mobiltlf. mv i undervisningen En del elever bærer nu ure, som kan bruges på linje med mobiltelefoner – dvs. opringning samt optagelser af lyd og billeder. Kan der være behov for at justere i skolens ordensregler med henblik på at sikre de øvrige elevers og personalets tryghed?	Bilag: Ordensregler for Vester Nebel Skole 2019.pdf Martin sender reminder ud til alle forældre som opmærksomhed.
8	Elever der udskrives af skolen Drøftelse af det forhold, at elever, af forskellige grunde, udskrives af skolen inden udgangen af 6. klasse.	
9	Evt.	Ung Kolding – vi laver samarbejde i 6. klasse.